АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2021

                №
  500
г. Омутнинск
Об утверждении схемы теплоснабжения Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области

до 2028 года (актуализация на 2022 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 09.04.2014 № 93/1 «Об утверждении схемы теплоснабжения Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области на срок 15 лет до 2028 года» администрация Омутнинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области до 2028 года, разработанную КОГБУ институт «Кировкоммунпроект». Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, приложение разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального
образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

          И. В. Шаталов